
ZARZĄDZENIE Nr 41/06 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 24 maja 2006 roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 01/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 02 stycznia 2006 

roku w sprawie powołania Zespołu do spraw Funduszy z Unii Europejskiej w Urzędzie 

Miejskim w Halinowie. 

 

 Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 
W Zarządzeniu nr 01/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 02 stycznia 2006 roku w §1 

wyrazy: „Jacek Czarnecki” zastępuje się wyrazami: „Monika Doleżał” 

 

       §2 
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr o1/06 pozostają bez zmian. 

 

       §3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi Miasta Halinów. 

 

       §4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


